

Beskjeder:

Hei, håper alle har hatt en fin og annerledes uke med vinterferie.

Vi gir oss ikke med Kon-Tiki ennå, og elevene synes det er kjekt å bygge flåte. Det er en lang og krevende øvelse å klare å klatre og arbeide med ting man ikke har erfaring med. Det å skynde seg sakte kan være en prøvelse for flere.

Foreldremøte: **torsdag 6.mars kl 18:00** ønsker vi å treffe dere og det blir foreldrenettverk like etter.

Vi har sendt hjem utviklingssamtaleskjemaer som skal leveres inn igjen, innen fredag i uke 9. Dato og klokkeslett for utviklingssamtaler (uke 13, 14 og 15) blir lagt ut i uke 9 på Visma. Vi ser frem til gode utviklingssamtaler sammen med dere og elevene.

Trinnet vårt er invitert til biblioteket i byen **onsdag 26 februar**. De får låne bøker som de kan ta med seg hjem på klassens lånekort. Disse kan leveres etterhvert som de blir ferdige med dem på skolen hvor vi har oversikten. Vi blir hentet med buss kl.10.30 og returnerer kl.12.40.

Lekser:

Norsk:

-skrivelekse fortsetter, vi ser at mange har godt utbytte av å øve på å skrive ordene for hånd (**leveres senest torsdag**)

-leselekse: Thor Heyerdahl og Påskeøya. Dette er en krevende tekst som skal jobbes med på skolen. Fint om dere snakker om ord hjemme, eller minner dem på å sette strek under ord de ikke forstår. Dere er veldig velkomne til å forklare ord hjemme også.

Matte: gangning. Ark leveres ut mandag og skal returneres **senest torsdag**.

Husk:

- registrering av fravær innen kl. 08.15 i Visma-appen
- innesko til bruk inne og i gymsal + skiftetøy i skapet i garderoben

Glimt fra karnevalet før vinterferien. Gunhild svinset rundt i dansen og ble ikke med her. Lover å fange henne i aktivitet senere!

Vennlig hilsen: Mira, Gunhild, Monica A, Julie, Rami og Marit. E-post til kontaktlærere:

Monica Andersen : monica.andersen2@kristiansand.kommune.no

Temaperioden "Jeg i verden":


Vi starter opp med en ny temaperiode "Jeg i verden". Innenfor dette temaet vil det være flere tverrfaglige aktiviteter som knytter ulike fag og kompetansemål opp mot hverandre. Elevene skal få lære om jenter og gutter, rettferdighet, Europa, verdenshavene og mer.

Kon-Tikis flåteferd med Heyerdahl til Polynesia er viktig historie for Norge og verden. Det er mange historier og forskning som kan utspille seg direkte videre ut fra det. Kanskje noen elever finner en gnist til å utforske noe videre? Start gjerne med et besøk på museet i Oslo!



Marit Sørensen Røisland: marit.sorensen.roisland@kristiansand.kommune.no

Julie Rasch Christensen: julie.rasch.christensen@kristiansand.kommune.no

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:30 - 09:15	2 deling gym/innelek	Alle Med Alle starter ute, kledd etter vær!	Alle Med Alle starter ute, kledd etter vær!	Inneaktivitet	Alle Med Alle starter ute, kledd etter vær!
09:15 - 10:00	gym/innelek	Stasjoner: <ul style="list-style-type: none">• engelsk• lesing• matte• skriving• koding• samspill	Felles  aktivitet og spising før vi drar til biblioteket i byen.	UTESKOLE Det blir bål, lek og aktiviteter.	Stasjoner: <ul style="list-style-type: none">• engelsk• lesing• matte• skriving• koding• samspill
10:00 - 10:45	felles samling i klasserommet Ukestart med dagens elever og dagens tall.				
10:45 - 11:15 11:15 - 11.45	spising & storefri	spising & storefri	spising & storefri		spising & storefri
11.45 - 13:15	Vi bygger flåter	stasjoner forts.	retur fra byen 12:40	stasjoner forts. Dunder & Doven	

Sosialt mål: Jeg går til en voksen når jeg trenger hjelp.

Lekse: lese- og mattelekse i mappa.

Foreldrekontakt : Marta Dorte
Lian (mor til Isak)

marta.dorte.lian@gmail.com

